Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.

Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,

СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

20.02.2020 № 75

На № __________ от _______20___ г.

                 г. Брянск

Об утверждении Доклада «О реализации

Программы профилактики нарушений

обязательных требований в области

регионального государственного контроля

(надзора) в сфере социального обслуживания

на территории Брянской  области за 2019 год»

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ

«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального

контроля», целевой моделью «Осуществление контрольно-надзорной

деятельности в субъектах Российской Федерации на период 2019-2021 годов»,

утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 31 января

2017 года № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и

повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской

Федерации»,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемый Доклад «О реализации Программы профилактики

нарушений обязательных требований в области регионального государственного

контроля  (надзора) в сфере социального обслуживания на территории Брянской

области за 2019 год» ( далее - Доклад).

2. Начальникам отделов департамента, осуществляющим полномочия по

региональному государственному контролю (надзору) в сфере социального

обслуживания на территории Брянской области (В.В. Галицкий, О.А. Лукичева,

Е.А. Язвенко), обеспечить реализацию выводов и направлений профилактической

работы, изложенных в Докладе.

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.

Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

3. Начальнику отдела департамента отдела информатизации отрасли (А.Л.

Фомин) разместить настоящий приказ на сайте департамента семьи, социальной и

демографической политики Брянской области в разделе «Контрольно-надзорная

деятельность».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющая

обязанности по руководству

департаментом

Волкова Г.Г.

Исп.Панасова О.В.

Тел.:62-11-70

19.02.2020

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Кому выдан: Волкова Галина Георгиевна

Серийный: 4BE88E3DF8A101F7DBE2C8448BFEAC9D6B159509

Срок действия: c 04.09.2019 по 04.12.2020